
 Příloha č.1 - Specifikace plnění 

 

Předmětem plnění je oprava poškozených středových svodidel na dálnici D1, km 119,483 po 

dopravní nehodě.  

Veškeré stavební práce budou prováděny při komplexním zabezpečení bezpečnosti silničního 

provozu. Toto zabezpečení zajistí Zhotovitel. 

Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP podle § 8 

Směrnice GŘ č. 4/2007, zpracovaná bezpečnostní rizika dle § 101 odst. 3) Zákoníku práce v 

platném znění a vstup na dálnici hlásit zástupci objednatele. Zhotovitel je povinen dodržovat 

veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci a bezpečnosti technických zařízení zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a Směrnici 

GŘ ŘSD  ČR č. 4/2007 Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích, příkazu GŘ ŘSD č. 

23/2014 Zavedení typových technologických postupů při práci na komunikaci za provozu – 

Provozních směrnic Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací zaměstnance odborně a 

zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele vyšetří a sepíše záznam o pracovním 

úrazu vedoucí zaměstnanec zhotovitele ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem objednatele 

a zhotovitel následně splní veškeré povinnosti v souladu s § 105 Zákoníku práce v platném 

znění a nařízením vlády č. 201/2010 Sb. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad 

bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích. 

 


